Руководителю (Начальнику)

________________________________________

(наименование налогового (регистрирующего) органа)

________________________________________

                                наименование юридического лица,

                                               ИНН/КПП, ОГРН, адрес места нахождения

          контактный телефон

З а я в л е н и е

       Прошу предоставить выписку из Единого государственного реестра юридических лиц  (полное наименование юридического лица, ОГРН) в срочном порядке.

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

Приложение:  документ об оплате прилагается.

Должность                                       подпись                                             Фамилия И.О.

      Печать